

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างห้องน้ำ – ส้วมและคลังพัสดุ พ้น สท.ทร.ที่ ๑ กรม สท.ทร.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

เป็นเงิน ๔,๖๘๔,๐๐๐.-บาท

๓ ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ดำเนินการก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วม จำนวน ๑ หลัง เป็นอาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาด ๖.๐๐x ๑๒.๐๐ ม. ผนังก่ออิฐฉาบปูน พื้นปูกระเบื้อง โครงหลังคาเหล็ก หลังคามุงด้วยกระเบื้องลอนคู่ ภายในแบ่งพื้นที่ใช้สอยเป็นห้องส้วม จำนวน ๘ ห้อง และอ่างเก็บน้ำ-อ่างซักผ้า พร้อมระบบไฟฟ้า-ประปา และสุขาภิบาล และก่อสร้างคลังพัสดุ จำนวน ๑ หลัง เป็นอาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาด ๙.๐๐x๑๒.๐๐ ม. ผนังก่ออิฐฉาบปูน พื้นกระเบื้องและซีเมนต์ขัดมัน โครงหลังคาเหล็ก หลังคามุงด้วยโลหะรีดลอน พร้อมระบบไฟฟ้า-ประปาและสุขาภิบาล พร้อมจัดหาครุภัณฑ์ เป็นต้น

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ก.ค.๒๕๖๑

เป็นเงิน ๔,๖๘๔,๐๐๐.-บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ (แบบ ปร. ๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร. ๖)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิงนิภาวรรณ เนตรโรจน์

น.ท.วีรพัฒน์ ฤดี

ว่าที่ ร.อ.พัฒน์พงษ์ แฉ่งละมัย

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พัน.สห.ทร.ที่ 1 กรม สห.ทร.

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพฯ แบบเลขที่ กงช.023/61

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สห.ทร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 24 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 28 มิถุนายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานห้องน้ำ-ส้วม	877,063.-			
2	งานระบบไฟฟ้าภายใน	37,624.-			
3	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	486,618.-			
4	งานระบบประปาทภายนอก	72,150.-			
1	งานคลังพัสดุ	1,719,421.-			
2	งานระบบไฟฟ้าภายใน	64,432.-			
3	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	235,125.-			
4	งานระบบประปาทภายนอก	18,650.-			
	ราคารวม วัสดุ+แรงงาน	3,511,084.-	1.3019	4,571,080.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาซ่อมแซม			4,571,080.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง นิภาวรรณ เนตรโรจน์ ประธานกรรมการ

น.ท. วีรพัฒน์ ฤดี กรรมการว่าที่ ร.อ. พัฒพงษ์ แฉ่งละมัย กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พ้น.สท.ท.ร.ที่ 1 กรม สท.ท.ร.	แบบเลขที่	กงช.023/61
สถานที่	กรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สท.ท.ร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานห้องน้ำ-ส้วม ร้อยฝักทวารใหม่								
	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนอาคารของเดิมพร้อมต้นไม้ของเดิมออก	1	งาน	-	-	20,000.-	20,000.-	20,000.-	
	งานฐานราก								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	26	ลบ.ม.	-	-	99.-	2,574.-	2,574.-	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง 0.15x0.15x5.0m	135	ตัน	388.-	52,380.-	-	-	52,380.-	
	- ค่าแรงตอกเสาค้ำ	135	ตัน	-	-	128.-	17,280.-	17,280.-	
	- ทราฮายาบ	3	ลบ.ม.	460.-	1,380.-	91.-	273.-	1,653.-	
	- คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,944.-	1,944.-	398.-	398.-	2,342.-	
	- คอนกรีตฐานราก	7	ลบ.ม.	2,159.-	15,113.-	391.-	2,737.-	17,850.-	
	- เหล็ก RB 6 mm.	0.02	ตัน	20,333.-	407.-	4,100.-	82.-	489.-	
	- เหล็ก RB 9 mm.	0.04	ตัน	19,500.-	780.-	4,100.-	164.-	944.-	
	- เหล็ก DB 12 mm.	0.42	ตัน	19,067.-	8,008.-	3,300.-	1,386.-	9,394.-	
	- แบบหล่อคอนกรีต	22	ลบ.ม.	200.-	4,400.-	133.-	2,926.-	7,326.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	14	กก.	27.-	378.-	-	-	378.-	
	- ตะปู	5	กก.	24.-	120.-	-	-	120.-	
	- งานฉีดน้ำยากำจัดปลวกลงในดิน รับประกันผลงานไม่น้อยกว่า 2 ปี	216	ตร.ม.	50.-	10,800.-	วัสดุ + แรงงาน		10,800.-	
	รวม				95,710.-		47,820.-		
	รวมเงินหน้า							143,530	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พ้น.สท.ท.ร.ที่ 1 กรม สท.ท.ร.	แบบเลขที่	กข.023/61
สถานที่	กรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สท.ท.ร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างค.ส.ล.								
	- ทราวยหยาบ	4	ลบ.ม.	460.-	1,840.-	91.-	364.-	2,204.-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	24	ลบ.ม.	2,159.-	51,816.-	391.-	9,384.-	61,200.-	
	- เหล็ก RB 6 mm.	0.18	ตัน	20,333.-	3,660.-	4,100.-	738.-	4,398.-	
	- เหล็ก RB 9 mm.	0.87	ตัน	19,500.-	16,965.-	4,100.-	3,567.-	20,532.-	
	- เหล็ก DB 12 mm.	0.46	ตัน	19,067.-	8,771.-	3,300.-	1,518.-	10,289.-	
	- เหล็ก DB 16 mm.	0.49	ตัน	18,867.-	9,245.-	3,300.-	1,617.-	10,862.-	
	- แบบหล่อคอนกรีต	189	ลบ.ม.	200.-	37,800.-	133.-	25,137.-	62,937.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	59	กก.	27.-	1,593.-	-	-	1,593.-	
	- ตะปู	42	กก.	24.-	1,008.-	-	-	1,008.-	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก C 150x50x3.2 มม.	809	กก.	22.-	17,798.-	-	-	17,798.-	
	- เหล็ก C 150x50x3.2 มม.	1,183	กก.	22.-	26,026.-	-	-	26,026.-	
	- 2 PL 200x200x10 mm. พร้อม 4-M16 ANCHOR BOLT	10	ชุด	1,100.-	11,000.-	วัสดุ + แรงงาน		11,000.-	
	- แผ่นประกบกับ 2 PL 6 mm.	10	ชุด	1,250.-	12,500.-	วัสดุ + แรงงาน		12,500.-	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	1,992	กก.	-	-	12.-	23,904.-	23,904.-	
	รวม				200,022.-		66,229.-		
	รวมเงินหน้านี้							266,251	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พ้น.สท.ท.ร.ที่ 1 กรม สท.ท.ร.	แบบเลขที่	กงช.023/61
สถานที่	กรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สท.ท.ร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
	- งานก่ออิฐครึ่งแผ่น	183	ตร.ม.	300.-	54,900.-	89.-	16,287.-	71,187.-	
	- งานก่ออิฐบล็อกระบายอากาศขนาด 19x39x7 ซม.	40	ตร.ม.	260.-	10,400.-	84.-	3,360.-	13,760.-	
	- งานกรุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	89	ตร.ม.	350.-	31,150.-	166.-	14,774.-	45,924.-	
	- งานฉาบปูน	366	ตร.ม.	90.-	32,940.-	82.-	30,012.-	62,952.-	
	- ประตู D1	8	ชุด	7,000.-	56,000.-	วัสดุ + แรงงาน		56,000.-	
	- รางปัสสาวะสแตนเลสพับขึ้นรูป	2	ชุด	2,600.-	5,200.-	วัสดุ + แรงงาน		5,200.-	
	- แผงกั้นที่ปัสสาวะหินขัดสำเร็จรูป	2	ชุด	1,050.-	2,100.-	วัสดุ + แรงงาน		2,100.-	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งยอง	2	ชุด	1,000.-	2,000.-	150.-	300.-	2,300.-	
	- โถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อน้ำ	6	ชุด	5,200.-	31,200.-	450.-	2,700.-	33,900.-	
	- ก๊อกน้ำ	10	ชุด	578.-	5,780.-	25.-	250.-	6,030.-	
	- สายอ่อนชำระ	8	ชุด	607.-	4,856.-	35.-	280.-	5,136.-	
	งานทาสี								
	- งานทาสีอะคริลิก	277	ตร.ม.	70.-	19,390.-	30.-	8,310.-	27,700.-	
	- งานทาสีน้ำมันและกันสนิม	122	ตร.ม.	150.-	18,300.-	วัสดุ + แรงงาน		18,300.-	
	รวม				274,216.-		76,273.-		
	รวมเงินหน้า							350,489	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พัน.สท.ทร.ที่ 1 กรม สท.ทร.	แบบเลขที่	กงช.023/61
สถานที่	กรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สท.ทร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายใน (ห้องน้ำ-ส้วม)								
	- โคมกล่องเหล็กพร้อมครอบอะคริลิค หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 18 W จำนวน 2 หลอด แสง Day Light	8	ชุด	1,690.-	13,520.-	150.-	1,200.-	14,720.-	
	- สวิตช์ ปิด-เปิดไฟฟ้าชนิดทางเดียว พร้อมกล่องต่อสายฝังผนัง ขนาด 15A.250V.AC.	4	ชุด	60.-	240.-	80.-	320.-	560.-	
	ตู้ CU.								
	- ตู้ CONSUMER UNIT ชนิดมี 4ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER ขนาด 32A. 2P 10KA. IC.	1	ชุด	2,450.-	2,450.-	800.-	800.-	3,250.-	
	- BRANCH BREAKER 16AT. 1P. 6kA.	2	ชุด	158.-	316.-	-	-	316.-	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA.	1	ชุด	158.-	158.-	-	-	158.-	
	- GROUNDING SYSTEM	1	ชุด	2,200.-	2,200.-	300.-	300.-	2,500.-	
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 1.5 Sq.mm. IEC 01	91	เมตร	5.-	455.-	5.-	455.-	910.-	
	- 2.5 Sq.mm. IEC 01	79	เมตร	8.-	632.-	7.-	553.-	1,185.-	
	- 4 Sq.mm. IEC 01	48	เมตร	12.-	576.-	10.-	480.-	1,056.-	
	- 10 Sq.mm. IEC 01	50	เมตร	35.-	1,750.-	16.-	800.-	2,550.-	
	- ท่อ Ø 15 mm. EMT.	32	ท่อน	76.-	2,432.-	66.-	2,112.-	4,544.-	
	- ท่อ Ø 20 mm. IMC	4	ท่อน	216.-	864.-	84.-	336.-	1,200.-	
	รวม				25,593.-		7,356.-		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พัน.สท.ทร.ที่ 1 กรม สท.ทร.	แบบเลขที่	กงช.023/61
สถานที่	กรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สท.ทร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบประปาภายใน(ห้องน้ำ-ส้วม)								
	PVC 13.5								
	- Ø 1/2"	82	ม.	12.-	984.-	30.-	2,460.-	3,444.-	
	- Ø 3/4"	15	ม.	14.-	210.-	30.-	450.-	660.-	
	- Ø 1 1/2"	15	ม.	38.-	570.-	30.-	450.-	1,020.-	
	- Ø 1 1/4"	12	ม.	30.-	360.-	30.-	360.-	720.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	850.-	850.-	255.-	255.-	1,105.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	837.-	837.-	191.-	191.-	1,028.-	
	อุปกรณ์ประกอบ PVC								
	STOP VALVE								
	- Ø 1/2"	20	ชุด	250.-	5,000.-	50.-	1,000.-	6,000.-	
	- Ø 3/4"	4	ม.	300.-	1,200.-	-	-	1,200.-	
	GATE VALVE								
	- Ø 1 1/2"	8	อัน	3,650.-	29,200.-	300.-	2,400.-	31,600.-	
	CHECK VALVE								
	- Ø 1 1/2"	3	อัน	1,315.-	3,945.-	300.-	900.-	4,845.-	
	รวม				43,156.-		8,466.-		
	รวมเงินหน้านี้							51,622	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พัน.สท.ทร.ที่ 1 กรม สท.ทร.	แบบเลขที่	กช.023/61
สถานที่	กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สท.ทร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบประปาภายใน								
	FLOAT VALVE								
	- Ø 1 1/2"	2	อัน	1,000.-	2,000.-	300.-	600.-	2,600.-	
	STRAINER								
	- Ø 1 1/2"	2	อัน	1,805.-	3,610.-	-	-	3,610.-	
	HS								
	- Ø 1/2"	8	ชุด	250.-	2,000.-	50.-	400.-	2,400.-	
	WATER METER								
	- Ø 1 1/2"	8	ชุด	4,425.-	35,400.-	300.-	2,400.-	37,800.-	
	- VALVE BOX (meter)	1	บ่อ	1,500.-	1,500.-	วัสดุ+แรงงาน		1,500.-	
	ชุดปั๊ม								
	- เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 370 วัตต์	1	ชุด	7,250.-	7,250.-	-	-	7,250.-	
	- ฐาน ค.ส.ล.รองรับ	1	ฐาน	500.-	500.-	วัสดุ+แรงงาน		500.-	
	รวม				52,260.-		3,400.-		
	รวมเงินหน้า							55,660	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พ้น.สท.ทร.ที่ 1 กรม สท.ทร.	แบบเลขที่	กงช.023/61
สถานที่	กรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สท.ทร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบประปาภายใน								
	ชุดถังเก็บน้ำ								
	- ถังเก็บน้ำ ชนิดวางบนดิน ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 5000ลิตร	2	ถัง	56,260.-	112,520.-	-	-	112,520.-	
	- ฐาน ค.ส.ล.+รัดฝาถัง	2	ฐาน	12,000.-	24,000.-	วัสดุ+แรงงาน		24,000.-	
	งานระบบสุขาภิบาลภายใน								
	ท่อโสลโครก								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	42	ม.	143.-	6,006.-	100.-	4,200.-	10,206.-	
	- Ø 6"	5	ม.	303.-	1,515.-	200.-	1,000.-	2,515.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	3,008.-	3,008.-	903.-	903.-	3,911.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	2,256.-	2,256.-	677.-	677.-	2,933.-	
	อุปกรณ์ประกอบ PVC								
	FLOOR CLEAN OUT								
	- Ø 4"	2	ตัว	435.-	870.-	-	-	870.-	
	รวม				150,175.-		6,780.-		
	รวมเงินหน้านี้							156,955	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พัน.สท.ทร.ที่ 1 กรม สท.ทร.	แบบเลขที่	กชช.023/61
สถานที่	กรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สท.ทร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบสุขาภิบาลภายใน								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย (แบบที่ 5)	1	ถัง	178,000.-	178,000.-	-	-	178,000.-	
	- ฐาน ค.ส.ล.+รั้วฝาถัง ค.ส.ล.	1	ฐาน	17,875.-	17,875.-	วัสดุ+แรงงาน		17,875.-	
	ท่อน้ำทิ้ง								
	PVC 8.5								
	- Ø 2 1/2"	34	ม.	64.-	2,176.-	50.-	1,700.-	3,876.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	870.-	870.-	261.-	261.-	1,131.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	853.-	853.-	196.-	196.-	1,049.-	
	อุปกรณ์ประกอบ PVC								
	FLOOR CLEAN OUT								
	- Ø 2 1/2"	2	ตัว	365.-	730.-	-	-	730.-	
	FLOOR DRAIN								
	- Ø 2 1/2"	6	ตัว	315.-	1,890.-	-	-	1,890.-	
	P-TRAP								
	- Ø 2 1/2"	6	ตัว	482.-	2,892.-	-	-	2,892.-	
	รวม				205,286.-		2,157.-		
	รวมเงินหน้า							207,443	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พัน.สท.ทร.ที่ 1 กรม สท.ทร.

แบบเลขที่ กงช.023/61

สถานที่ กรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สท.ทร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	108	ตร.ม.	440.-	47,520.-	วัสดุ + แรงงาน		47,520.-	
	- ฝ้าเพดานไม้สังเคราะห์ ขนาด 1/2"x3" ลมมบบน ดีเว้นร่อง 3 มม.								
	ด้านในกรุตะแกรงกันแมลง โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	56	ตร.ม.	550.-	30,800.-	วัสดุ + แรงงาน		30,800.-	
	งานฉิวพื้น								
	- พื้นซีเมนต์ขัดเรียบ	60	ตร.ม.	100.-	6,000.-	50.-	3,000.-	9,000.-	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	30	ตร.ม.	300.-	9,000.-	165.-	4,950.-	13,950.-	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวหยาบ 0.60x0.60 ม.	90	ตร.ม.	450.-	40,500.-	174.-	15,660.-	56,160.-	
	- TOP เคาน์เตอร์กรุแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม. พร้อมงาน ค.ส.ถ.	20	ตร.ม.	850.-	17,000.-	วัสดุ + แรงงาน		17,000.-	
	งานผนัง								
	- ก่ออิฐครึ่งแผ่น	145	ตร.ม.	300.-	43,500.-	89.-	12,905.-	56,405.-	
	- ฉาบปูนภายนอก	88	ตร.ม.	90.-	7,920.-	85.-	7,480.-	15,400.-	
	- ฉาบปูนภายใน	158	ตร.ม.	90.-	14,220.-	82.-	12,956.-	27,176.-	
	- เสာเอ็นและทับหลัง	30	ม.	200.-	6,000.-	100.-	3,000.-	9,000.-	
	- กรูกระเบื้อง 8"x8"	50	ตร.ม.	300.-	15,000.-	166.-	8,300.-	23,300.-	
	- ผนังบังแดดไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป ขนาด 1/2"x3" ลมมบบน ดีเว้นร่อง 3 มม.								
	โครงคร่าวเหล็กกล่อง 50x50x1.8 มม. @ 0.60 ม.#	51	ตร.ม.	850.-	43,350.-	วัสดุ + แรงงาน		43,350.-	
	รวม				280,810.-		68,251.-		
	รวมเงินหน้า							349,061	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พัน.สท.ทร.ที่ 1 กรม สท.ทร.	แบบเลขที่	กษ.023/61
สถานที่	กรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สท.ทร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบประปาภายใน(อ่างน้ำ)								
	PVC 13.5								
	- Ø 1/2"	8	ม.	12.-	96.-	30.-	240.-	336.-	
	- Ø 3/4"	13	ม.	14.-	182.-	30.-	390.-	572.-	
	- Ø 1 1/2"	11	ม.	38.-	418.-	30.-	330.-	748.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	279.-	279.-	84.-	84.-	363.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	209.-	209.-	63.-	63.-	272.-	
	อุปกรณ์ประกอบ PVC								
	STOP VALVE								
	- Ø 1/2"	4	ชุด	250.-	1,000.-	50.-	200.-	1,200.-	
	GATE VALVE								
	- Ø 1 1/2"	7	อัน	3,650.-	25,550.-	300.-	2,100.-	27,650.-	
	CHECK VALVE								
	- Ø 1 1/2"	2	อัน	1,315.-	2,630.-	300.-	600.-	3,230.-	
	FLOAT VALVE								
	- Ø 1 1/2"	2	อัน	1,000.-	2,000.-	300.-	600.-	2,600.-	
	รวม				32,364.-		4,607.-		
	รวมเงินหน้านี้							36,971	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมและคลังพัสดุ พัน.สท.ทร.ที่ 1 กรม สท.ทร.	แบบเลขที่	กงช.023/61
สถานที่	กรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สท.ทร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบประปาภายใน								
	STRAINER								
	- Ø 1 1/2"	2	อัน	1,805.-	3,610.-	-	-	3,610.-	
	HOSEE BIBB พร้อมแท่นคอนกรีตรองรับ								
	- Ø 1/2"	4	ชุด	220.-	880.-	50.-	200.-	1,080.-	
	WATER METER								
	- Ø 1 1/2"	8	ชุด	4,425.-	35,400.-	300.-	2,400.-	37,800.-	
	- VALVE BOX (meter)	1	บ่อ	1,500.-	1,500.-	วัสดุ+แรงงาน		1,500.-	
	ชุดปั๊ม								
	- เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 280 วัตต์	1	ชุด	7,190.-	7,190.-	-	-	7,190.-	
	- ฐาน ค.ส.ล.รองรับ	1	ฐาน	500.-	500.-	วัสดุ+แรงงาน		500.-	
	ชุดถังเก็บน้ำ								
	- ถังเก็บน้ำ ชนิดวางบนดิน ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 5000ลิตร	2	ถัง	56,260.-	112,520.-	-	-	112,520.-	
	- ฐาน ค.ส.ล.+รัดฝาลัง	1	ฐาน	12,000.-	12,000.-	วัสดุ+แรงงาน		12,000.-	
	รวม				173,600.-		2,600.-		
	รวมเงินหน้านี้							176,200	

